
Zarządzenie Nr 4A/2021 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora ds. szczepień  

przeciw wirusowi SARS- CoV-2. 

Na podstawie art. 31 art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz decyzji Nr 2/2021 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

14.01.2021 r. (znak sprawy: PS-VI.002.1.2021.4) – Wójt Gminy Żelazków zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Martę Czarnecką – Inspektora do spraw obrony cywilnej, obronności, 

wojskowości, pożarnictwa i stanów nadzwyczajnych na gminnego koordynatora ds. szczepień 

przeciw wirusowi SARS- CoV-2. Telefon do koordynatora: 62 752 18 56. 

§ 2. 

1. Postanawiam o zorganizowaniu w Urzędzie Gminy Żelazków telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb dowozu na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

2. Punkt zgłoszeń będzie czynny od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Urzędu 

Gminy Żelazków, tj. od 7.30 do 15.30, pod numerem telefonu 62 752 18 56. 

§ 3. 

Do zadań koordynatora ds. szczepień, o którym mowa w § 1, należy w szczególności: 

1. Organizacja i koordynowanie dowozów do punktów szczepień uprawnionych zgodnie z 

decyzją nr 2 z dnia 14 stycznia 2021 r. Wojewody Wielkopolskiego mieszkańców Gminy 

Żelazków, 

2. Organizacja i koordynowanie działań informacyjnych o dowozach na te szczepienia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy Żelazków 

        /-/ Sylwiusz Jakubowski 


